
Viktorina „Pažink saugomas teritorijas – 2015“

There are no translations available.

Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos kartu su Lietuvos valstybinių
parkų direkcijomis 2015 metais organizuoja viktoriną „Pažink saugomas teritorijas – 2015“,
skirtą skatinti jaunimą pažinti Lietuvos saugomas teritorijas, domėtis savo krašto gamta ir
kultūra, bei ugdyti moksleivių aplinkosauginį mąstymą.

  

Viktorina susideda iš trijų etapų. Pirmasis etapas Pajūrio regioninio parko lankytojų centre
įvyko gegužės 22 d. Protų mūšyje dalyvavo moksleiviai iš Klaipėdos „Smeltės“ progimnazijos,
„Versmės“ progimnazijos, Vytauto didžiojo gimnazijos ir Palangos „Baltijos“ pagrindinės
mokyklos. Nuožmioje protų kovoje pergalę išplėšė Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos
pirmokai. Sveikiname nugalėtojus !

  

Antrasis viktorinos „Pažink saugomas teritorijas – 2015“ etapas vyks šių metų rudenį
nacionalinių parkų direkcijose/lankytojų centruose, kuriuose susitiks pirmojo etapo nugalėtojai.
Tačiau iki rudens dar toli- prieš akis visų laukta vasara!

  

 1 / 2



Viktorina „Pažink saugomas teritorijas – 2015“

  Nugalėtojai - Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazijos komanda.  

 2 / 2


